15-02-2024 05:30:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz se necessário a instalação para que o lixo tenha local correto de descarte, e que não fique no chão.

Solicitar a instalação de lixeiras para uso comum dos Comerciantes

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

AVENIDA ANTÔNIO JORGE ISAAC, 687, MORUMBI, 38.407-477, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CENTRO COMERCIAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 10573/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total